


规格
Size

DIN8033
規格

DIN8033
Standard

头径
Cutter

Diameter
d1 mm

头长
Length
of cut
L1 mm

柄径
Shank

Diameter
d2 mm

A0314

A0618

A1225

A1225

B0618

B1225

B1225

C0314

C0618

C1225

C1225

D0302

D0605

D1211

F0313

F0618

F1020

F1225

F1225

G0313

G0618

G1225

G1225

L0616

L1230

L1230

3

6

12

12

6

12

12

3

6

12

12

3

6

12

3

6

10

12

12

3

6

12

12

6

12

12

14

18

25

25

18

25

25

14

18

25

25

2.8

5.4

10.8

13

18

20

25

25

13

18

25

25

16

30

30

3

6

6

8

6

6

8

3

6

6

8

3

6

6

3

6

6

6

8

3

6

6

8

6

6

8

总长
Overall
Length
L2 mm

38

50

70

70

50

70

70

38

50

70

70

38

50

56

38

50

65

70

70

38

50

70

70

50

75

75

——

——

14BA00274HC

14BA00589HC

——

14BB00284HC

14BB00530HC

——

——

14BC00284HC

14BC00560HC

——

——

14BD00173HC

——

14BF00071HC

14BF00143HC

14BF00158HC

14BF00407HC

——

——

14BG00193HC

14BG00224HC

——

14BK00180HC

14BK00406HC

14BA00098

14BA00131

14BA00274

14BA00589

14BB00140

14BB00284

14BB00530

14BC00090

14BC00518

14BC00284

14BC00560

14BD00036

14BD00063

14BD00173

14BF00018

14BF00071

14BF00143

14BF00158

14BF00407

14BG00168

14BG00170

14BG00193

14BG00224

14BK00069

14BK00180

14BK00406

ZYA0313

——

ZYA1225

ZYA1225

——

ZYAS1225

ZYAS1225

WRC0313

——

WRC1225

WRC1225

KUD0302

KUD0605

KUD1210

RBF0313

RBF0618

RBF1020

RBF1225

RBF1225

SPG0313

SPG0618

SPG1225

SPG 1225

——

KEL1230

KEL1230

打铝专用齿
Part Number

Aluma cut
(W)

打铝专用齿涂层
Part Number
Aluma cut 
HC-NFC (W)

规格
Size

DIN8033
規格

DIN8033
Standard

头径
Cutter

Diameter
d1 mm

头长
Length
of cut
L1 mm

柄径
Shank

Diameter
d2 mm

C1225

F0618

F1225

D1211

L1230

12

6

12

12

12

25

18

25

10.8

30

8

6

6

6

6

总长
Overall
Length
L2 mm

70

50

70

56

75

14BC00560HC

14BF00071HC

14BF00158HC

14BD00173HC

14BK00180HC

27AR0069HC

14BC00560

14BF00071

14BF00158

14BD00173

14BK00180

27AR0069

WRC1225

RBF0618

RBF1225

KUD1210

KEL1230

打铝专用齿
Part Number

Aluma cut
(W)

打铝专用齿涂层
Part Number
Aluma cut 
HC-NFC (W)

TEMO腾迈高性能打铝专用宽齿(W)旋转锉常用规格

TEMO腾迈高铁/轨交专用旋转锉（组套）

5支套动车专用宽齿





规格
Size

DIN8033
規格

DIN8033
Standard

头径
Cutter

Diameter
d1 mm

头长
Length
of cut
L1 mm

柄径
Shank

Diameter
d2 mm

A0618

A1225

A1225

B0618

B1225

B1225

C0314

C0618

C1225

C1225

D0302

D0605

D1211

D1211

E0610

E1220

F0313

F0618

F1020

F1225

F1225

G0313

G0618

G1225

G1225

L0616

L1230

L1230

6

12

12

6

12

12

3

6

12

12

3

6

12

12

6

12

3

6

10

12

12

3

6

12

12

6

12

12

18

25

25

18

25

25

14

18

25

25

2.8

5.4

10.8

10.8

10

20

13

18

20

25

25

13

18

25

25

16

30

30

6

6

8

6

6

8

3

6

6

8

3

6

6

8

6

6

3

6

6

6

8

3

6

6

8

6

6

8

总长
Overall
Length
L2 mm

50

70

70

50

70

70

38

50

70

70

38

50

56

56

50

65

38

50

65

70

70

38

50

70

70

50

75

75

——

14BA00884HC

14BA00889HC

——

14BB00570HC

14BB00580HC

——

——

14BC00569HC

14BC00580HC

——

——

14BD00423HC

14BD00430HC

——

14BE00475

——

——

14BF00511HC

14BF00516HC

14BF00530HC

——

——

14BG00194HC

14BG00225HC

——

14BK00208HC

14BK00411HC

14BA00869

14BA00884

14BA00889

14BB00555

14BB00570

14BB00580

14BC00577

14BC00554

14BC00569

14BC00580

14BD00428

14BD00408

14BD00423

14BD00430

14BE00460

14BE00475

14BF00527

14BF00497

14BF00511

14BF00516

14BF00530

14BG00231

14BG00171

14BG00194

14BG00225

14BK00193

14BK00208

14BK00411

——

ZYA1225

ZYA1225

——

ZYAS1225

ZYAS1225

WRC0313

——

WRC1225

WRC1225

KUD0302

KUD0605

KUD1210

KUD1210

TRE0610

TRE1220

RBF0313

RBF0618

RBF1020

RBF1225

RBF1225

SPG0313

SPG0618

SPG1225

SPG 1225

——

KEL1230

KEL1230

高性能全能齿
Part Number

Excali Cut
(E)

高性能全能齿涂层
Part Number

Excali Cut
HC-FEP (E)

品名 规格 齿型 订货编号
磨白

订货编号
HC涂层

5支套硬质合金
旋转锉组套

10支套硬质合金
旋转锉组套

高性能
全能齿(E)

高性能
全能齿(E)

27AR0067

27AR0042

27AR0067HC

27AR0042HC

A1225
C1225
D1211
F1225
G1225

TEMO腾迈高性能全能齿(E)旋转锉常用规格

TEMO腾迈高性能全能齿(E)旋转锉组套

A1225、C1225
D1211、F1225
G1225、B0618
C0618、D0605
F0618、G0618





规格
Size

规格
Size

DIN8033
規格

DIN8033
Standard

头径
Cutter

Diameter
d1 mm

头长
Length
of cut
L1 mm

柄径
Shank

Diameter
d2 mm

A0618

A1225

A1225

B0618

B1225

B1225

C0618

C1225

C1225

D0605

D1211

D1211

E0610

E1220

F0618

F1020

F1225

F1225

G0618

G1225

G1225

L0616

L1230

L1230

6

12

12

6

12

12

6

12

12

6

12

12

6

12

6

10

12

12

6

12

12

6

12

12

18

25

25

18

25

25

18

25

25

5.4

10.8

10.8

10

20

18

20

25

25

18

25

25

16

30

30

6

6

8

6

6

8

6

6

8

6

6

8

6

6

6

6

6

8

6

6

8

6

6

8

总长
Overall
Length
L2 mm

50

70

70

50

70

70

50

70

70

50

56

56

50

65

50

65

70

70

50

70

70

50

75

75

——

14BA00885HC

14BA00890HC

——

14BB00571HC

14BB00581HC

——

14BC00570HC

14BC00581HC

——

14BD00424HC

14BD00431HC

——

14BE00476

——

14BF00512HC

14BF00517HC

14BF00531HC

——

14BG00195HC

14BG00226HC

——

14BK00209HC

14BK00413HC

14BA00870

14BA00885

14BA00890

14BB00556

14BB00571

14BB00581

14BC00555

14BC00570

14BC00581

14BD00409

14BD00424

14BD00431

14BE00461

14BE00476

14BF00498

14BF00512

14BF00517

14BF00531

14BG00172

14BG00195

14BG00226

14BK00194

14BK00209

14BK00413

——

ZYA1225

ZYA1225

——

ZYAS1225

ZYAS1225

——

WRC1225

WRC1225

KUD0605

KUD1210

KUD1210

TRE0610

TRE1220

RBF0618

RBF1020

RBF1225

RBF1225

SPG0618

SPG1225

SPG 1225

——

KEL1230

KEL1230

不锈钢专用齿
Part Number

Inox Cut
(N)

不锈钢专用齿涂层
Part Number

Inox Cut
HC-FEP (N)

品名 规格 齿型 订货编号
磨白

订货编号
HC涂层

5支套硬质合金
旋转锉组套

10支套硬质合金
旋转锉组套

不锈钢
专用齿(N)

不锈钢
专用齿(N)

27AR0068

27AR0043

27AR0068HC

27AR0043HC

B1225
C1225
D1211
F1225
G1225

TEMO腾迈高性能不锈钢专用齿(N)旋转锉常用规格

TEMO腾迈高性能不锈钢专用齿(N)旋转锉组套

B1225、C1225
D1211、F1225
G1225、B0618
C0618、D0605
F0618、G0618





规格
Size

规格
Size

DIN8033
規格

DIN8033
Standard

头径
Cutter

Diameter
d1 mm

头长
Length
of cut
L1 mm

柄径
Shank

Diameter
d2 mm

A0618

A0818

A1020

A1225

A1225

B0618

B0818

B1020

B1225

B1225

C0618

C0818

C1020

C1225

C1225

D0605

D0807

D1009

D1211

D1211

E0610

E0813

E1016

E1220

F0618

F0818

F1020

F1225

F1225

G0618

G0818

G1020

G1225

G1325

G1020

G1225

L0616

L0822

L1027

L1230

L1230

6

8

10

12

12

6

8

10

12

12

6

8

10

12

12

6

8

10

12

12

6

8

10

12

6

8

10

12

12

6

8

10

12

12.7

10

12

6

8

10

12

12

18

18

20

25

25

18

18

20

25

25

18

18

20

25

25

5.4

7.2

9

10.8

10.8

10

13

16

20

18

18

20

25

25

18

19

20

25

25

20

25

16

22

27

30

30

6

6

6

6

8

6

6

6

6

8

6

6

6

6

8

6

6

6

6

8

6

6

6

6

6

6

6

6

8

6

6

6

6

6

8

8

6

6

6

6

8

总长
Overall
Length
L2 mm

50

63

65

70

70

50

63

65

70

70

50

63

65

70

70

50

52

54

56

56

50

58

61

65

50

63

65

70

70

50

64

65

70

70

65

70

50

67

72

75

75

14BA00872

14BA00877

14BA00882

14BA00887

14BA00891

14BB00558

14BB00563

14BB00568

14BB00573

14BB00582

14BC00557

14BC00562

14BC00567

14BC00572

14BC00582

14BD00411

14BD00416

14BD00421

14BD00426

14BD00432

14BE00463

14BE00468

14BE00473

14BE00478

14BF00500

14BF00505

14BF00514

14BF00519

14BF00532

14BG00174

14BG00180

14BG00191

14BG00197

14BG00203

14BG00222

14BG00228

14BK00196

14BK00201

14BK00206

14BK00211

14BK00414

——

——

ZYA1020

ZYA1225

ZYA1225

——

——

ZYAS1020

ZYAS1225

ZYAS1225

——

——

WRC1020

WRC1225

WRC1225

KUD0605

KUD0807

KUD 1009

KUD1210

KUD1210

TRE0610

TRE0813

TRE1016

TRE1220

RBF0618

——

RBF1020

RBF1225

RBF1225

SPG0618

——

SPG1020

SPG1225

——

SPG1020

SPG 1225

——

——

——

KEL1230

KEL1230

艰难作业齿
Part Number

Difficult Conditions Cut
 (G)

TEMO腾迈艰难作业齿(G)旋转锉常用规格





规格
Size

最大直径
Max Ø
d1 mm

最小直径
Min Ø

d3 mm

总长
Overall Length

L1 mm

柄径
Shank Ø
d2 mm

6.3

8.3

10.4

12.4

15

16.5

20.5

23

25

31

45

50

50

56

60

60

63

67

67

71

5

6

6

8

10

10

10

10

10

12

14DK00007

14DK00011

14DK00014

14DK00016

14DK00019

14DK00020

14DK00022

14DK00023

14DK00024

14DK00028

订货编号
Part Number

AlTiN 涂层
HSS AlTiN

订货编号
Part Number

M35 磨白
M35 Shiny

订货编号
Part Number

AlTiN 涂层
M35 AlTiN

订货编号
Part Number

M2 磨白
HSS Shiny

14DK00007T

14DK00011T

14DK00014T

14DK00016T

14DK00019T

14DK00020T

14DK00022T

14DK00023T

14DK00024T

14DK00028T

14DK00035T

14DK00039T

14DK00042T

14DK00044T

14DK00047T

14DK00048T

14DK00050T

14DK00051T

14DK00052T

14DK00056T

14DK00035

14DK00039

14DK00042

14DK00044

14DK00047

14DK00048

14DK00050

14DK00051

14DK00052

14DK00056

1.5

2

2.5

2.8

3.2

3.2

3.5

3.8

3.8

4.2

品名 规格 材质 订货编号
M2 磨白

HSS Shiny

订货编号
M35 磨白

M35 Shiny

6件套圆弧槽
锪钻

HSS
M35 27DK-00001A 27DK-00001B

6.3mm
8.3mm

10.4mm
12.4mm
16.5mm
20.5mm

TEMO腾迈高性能多用途锪钻常用规格

90°多用途高速钢三刃圆弧槽锪钻，直圆柄
HSS 90° MultiUse Arc Flute Countersink, Cylindrical Shank

6件套90°三刃圆弧槽锪钻
6pcs 90° Three Flute Countersink Set, Rose Plastic Box

精准非凡、孔至回满
Elevate Precision: where Holes Meet Perfection.


